

04. технический отдел.																										
07.04.70/18	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.04.70/18	Заместитель технического директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.04.70/18	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.04.70/18	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.04.70/18	Бригадир монтажников	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.04.70/18	Монтажник связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.04.70/18	Монтажник связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14.04.70/18	Монтажник связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Братчик Дмитрий Владимирович \_\_\_\_\_ 15.06.18  
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрист \_\_\_\_\_ Черкасова Наталья Викторовна \_\_\_\_\_ 15.06.18  
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Крамаренко Юлия Александровна \_\_\_\_\_ 09.06.18  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Менеджер по кадрам \_\_\_\_\_ Волгапова Елена Викторовна \_\_\_\_\_ 09.06.18  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер по охране труда \_\_\_\_\_ Зименков Александр Васильевич \_\_\_\_\_ 15.06.18  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

923 \_\_\_\_\_ Соколовская Наталья Владимировна \_\_\_\_\_ 15.05.18  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)